証券コード  7483

平成 28 年８月 26 日

株 主 各 位

大阪市中央区東心斎橋１丁目５番５号

株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社  ドウシシャドウシシャドウシシャドウシシャ

代 表 取 締役 社 長  野  村  正  幸

「第 40 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社は、平成 28 年６月 29 日に第 40 回定時株主総会を開催するため、同年６月 13 日

に送付させていただきました招集ご通知及び６月７日付にて当社ホームページに掲載いたし

ました「第 40 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」に、一部訂正

すべき内容がございましたので、株主の皆様には、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウ

ェブサイトをもちまして下記の通り修正のご連絡をさせていただきます。

なお、修正箇所につきましては下線を付して表示しております。

敬具

記

訂正箇所

第 40 回定時株主総会招集ご通知

(添付書類) 事業報告 ９頁

２．会社の現況 (１) 株式の状況（平成 28 年３月 31 日現在）④ 大株主(上位 10 名)

【訂正前】

株 主 名 持 株 数 持 株 比 率

エ ム エ ス 商 事 株 式 会 社 9,350,000 株 25.60％

有 限 会 社 野 村 興 産 3,360,900 9.20

< 省 略 > < 省 略 > < 省 略 >

野 村 正 治 1,039,583 2.85

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 892,200 2.44

S T A T E  S T R E E T  B A N K  A N D  T R U S T  C O M P A N Y
（ 常 任 代 理 人  香 港 上 海 銀 行 東 京 支 店 ）

851,800 2.33

G O L D M A N , S A C H S & C O . R E G
（ 常 任 代 理 人  ゴ ー ル ド マ ン ・
サ ッ ク ス 証 券 株 式 会 社 ）

811,400 2.22

（注）持株比率は、自己株式（858,658 株）を控除して計算しております。

【訂正後】

株 主 名 持 株 数 持 株 比 率

エ ム エ ス 商 事 株 式 会 社 9,350,000 株 25.60％

有 限 会 社 野 村 興 産 3,360,900 9.20

< 省 略 > < 省 略 > < 省 略 >

野 村 正 治 1,039,583 2.85

株 式 会 社 三 井 住 友 銀 行 900,000 2.46

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 892,200 2.44

S T A T E  S T R E E T  B A N K  A N D  T R U S T  C O M P A N Y
（ 常 任 代 理 人  香 港 上 海 銀 行 東 京 支 店 ）

851,800 2.33

（注）持株比率は、自己株式（858,658 株）を控除して計算しております。